
Щуревич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

О внесении изменений в  

Правила внутреннего распорядка  

для обучающихся 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями для 

педагогических работников по предупреждению, профилактике и 

устранению насилия в учреждении образования, утвержденных 

заместителем  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подпункт 7.8. пункта 7 Правил внутреннего распорядка для 

обучающихся дополнить словами следующего содержания: 

«соблюдать правила личной безопасности и нормы взаимодействия 

на уроках, факультативных занятиях и переменах, во время спортивных, 

творческих, досуговых мероприятий, в различных помещениях 

(раздевалке, коридорах, столовой, библиотеке, мастерских, актовом и 

спортивном залах), на спортивной площадке, во время дежурства, на 

экскурсиях и других мероприятиях; о действительном или 

предполагаемом случае насилия в Колледже незамедлительно сообщить 

руководству, педагогическому или иному работнику.». 

2. Заведующим отделений обеспечить проведение ознакомления всех 

обучающихся под роспись с внесенными изменениями в Правила 

внутреннего распорядка для обучающихся. 

 

Директор                                                                      В.С.Ажар-Миронова 
 

 

 

 

 



Щуревич  

 

Юрисконсульт 

_________В.И.Щуревич 

«___»________ 2025  
 

Заместитель директора  

по воспитательной работе 

_________ О.А.Сикилинда 

«____»___________2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


